

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Трапезникова Ирина
Галесвна
(фамилия, инициалы)

«13» октября 2023 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 452738)

в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 27
"Росинка" (МБДОУ № 27)

(полное наименование работодателя)

624829, Свердловская обл., Сухоложский р-н, с. Новопышминское, ул. Ильича,
14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6633008047

(ИНН работодателя)

663301001

(КПП работодателя)

1026601871174

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Ложкина Марина Алексеевна

(Ф.И.О.)

13.10.2023
(дата)


(подпись)

Ширькалова Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

13.10.23
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	служиванию и ремонту зданий																							
36	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь-электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ № 27 *Ирина Галеевна Трапезникова* (подпись) (Ф.И.О.) Ирина Галеевна (дата) 13.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда *Марина Алексеевна Ложкина* (подпись) (Ф.И.О.) Марина Алексеевна (дата) 13.10.2023

Председатель профсоюзной организации *Елена Сергеевна Ширькалова* (подпись) (Ф.И.О.) Елена Сергеевна (дата) 13.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5079 *Любовь Александровна Ростовская* (подпись) (Ф.И.О.) Ростовская Любовь Александровна (дата) 19.09.2023

(№ в реестре экспертов)